
  
  

TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________ 

Elektrické topidlo HARVIA Legend 

Topidlo je určeno především do komerčních saun 
Jeden z nejstarších typů saun v novém provedení 

Železný koš s patinou pojme až 220 kg kamení 
Předností topidla je velké množství kamenů, které udržuje déle teplo 



  
 

_____________________________________________________________________ 

Model PO11 PO165 
Příkon kW 
Objem sauny min. m 

11 
9 

16.5 
16 

3 

Objem sauny max. m3 
Světlá výška sauny min. cm 
Objem kamenů max. kg 
Průměr topidla mm 
Výška topidla mm 

20 
190 
120 
530 

35 
210 
220 
600 

740 830 
Hmotnost bez kamenů kg 
Přívod elektro 3 fáze 
Jištění A 
Ovládací jednotky 
Přívodní kabel k řídící jednotce mm 
Přívodní kabel ke kamnům mm 
Přívodní kabel k senzoru mm2 
Přívodní kabel k propojovací skříňce mm2 
Bezpečnostní vzdálenost ke stěně mm 
Bezpečnostní vzdálenost k lavici mm 
Bezpečnostní vzdálenost ke stropu mm 

30 33 
400V 3N 
3 x 25 
Griffin, C150, C260 
5 x 6 
5 x 2.5 
4 x 0.25 
5 x 6 

400V 3N 
3 x 16 
Griffin, C150, C260 
5 x 2.5 
5 x 2.5 
4 x 0.25 
5 x 2.5 
100 

2 

2 

150 
100 
1250 

100 
1100 


